Чинна редакція Правил і нові редакції (зміни або доповнення Правил) 
розміщуються за адресою: https://makeup.com.ua/ua/promos/visa_offer/ 

1.5.  Умови акційної пропозиції: 

1.5.1. Знижка 10% надається лише за умови придбання товарів на суму від 
799 грн (сімсот дев’яносто дев’ять гривень) одним чеком із ПДВ та в разі 
оплати його Платіжною карткою через спеціальний тип оплати під назвою 
«10% знижки в разі оплати від 799 грн карткою Visa 
«Універсальна»/преміальна від ПриватБанку». 

1.5.2. У разі оплати онлайн знижка надається тільки за умови повної оплати

[...]

відповідають умовам, визначеним Правилами, та дотримуються цих Правил. 

5.2. Для участі в Акції та отримання заохочення Учасник має протягом 
Строку проведення Акції: 

1)  мати відкриту Картку або оформити та активувати її; 

2) вибрати товар на сайті https://makeup.com.ua  на суму від 799 грн (сімсот 
дев’яносто дев’ять гривень) одним чеком із ПДВ та оплатити його 
Платіжною карткою через спеціальний тип оплати під назвою «10% 
знижки в разі оплати від 799 грн карткою Visa 
«Універсальна»/преміальна від ПриватБанку». 

5.3.  Дані про кожного Учасника Акції автоматично заносяться до бази